
Published on Gmina Potęgowo (https://potegowo.pl)

Home > Halowy Turniej Piłki Nożnej dla juniorów w Potęgowie

Halowy Turniej Piłki Nożnej dla juniorów w Potęgowie

24.01.2016

23 stycznia w hali sportowej Zespołu Szkół w Potęgowie obył się „Halowy Turniej Piłki Nożnej” dla 
rocznika 2007 i młodsi zorganizowany przez Klub Sportowy „KS Potęgowo” przy wsparciu wójta 
gminy Potęgowo Dawida Litwina.

W turnieju udział wzięło siedem drużyn - dwa zespoły KS Potęgowo, dwa zespoły Akademii Piłkarskiej Lew 
Lębork, dwa zespoły Akademii Piłkarskiej DIEGO Lębork oraz MŁODE ORŁY Łebscy Piłkarze. Mecze przebiegały 
w sympatycznej i miłej atmosferze pod czujnym okiem sędziego Podokręgu Słupsk Pomorskiego Związku Piłki 
Nożnej i opieki medycznej zabezpieczonej przez gospodarzy.

Każda drużyna wyjechała z pucharem, a każdy zawodnik otrzymał pamiątkowy medal oraz coś słodkiego. 
Ponadto przyznano nagrody indywidualne dla najlepszego zawodnika i bramkarza oraz dwa puchary „Fair-
Play”. Dla wszystkich przybyłych gości i kibiców rodzice zorganizowali bufet, w którym można było nieodpłatnie 
skosztować ciasta oraz napić się kawy i herbaty.

Najlepszy zawodnik: Maksymilian Raczyński (Lew Lębork). Najlepszy bramkarz: Kacper Gliwa (KS Potęgowo II). 
Statuetki dla zawodników ufundował Tomasz Różański z firmy „RÓŻATRANS”.

Puchar „Fair-Play” Ufundowany przez „Joanna Sklep Ze Świecami” otrzymał zespół Akademia Piłkarska DIEGO 
Lębork. Puchar „Fair-Play” ufundowany przez firmę „MIKOL” Cezarego, Ryszarda i Zenona Mikołajczyk otrzymał 
zespół KS Potęgowo II.

Zespół MŁODE ORŁY Łebscy Piłkarze wyjechali z turnieju z piłką koszykową z podpisami koszykarzy Czarnych 
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Słupsk.

Wyniki KS Potęgowo:

KS Potęgowo I rocz. 2007

KS POTĘGOWO – AP Diego Lębork II 1:0 ( bramka Igor Okrój)
KS POTĘGOWO – MŁODE ORŁY ŁEBA 2:1 ( bramki Igor Okrój , Krzysiu Różański)
KS POTĘGOWO – KS Potęgowo II 2:0 ( bramki Filip Roman i Jasiu Muller)
KS POTĘGOWO – Lew Lębork I 1:0 ( bramka Jasiu Muller)
KS POTĘGOWO – AP Diego Lębork I 4:0 ( bramki Michalina Boniecka x2, Jasiu Muller, Igor Okrój)
KS POTĘGOWO – Lew Lębork II 1:0 ( bramka Jasiu Muller)

KS Potęgowo II rocz. 2008-2010

KS POTĘGOWO – AP Diego Lębork II 0-3
KS POTĘGOWO – MŁODE ORŁY ŁEBA 0-5
KS POTĘGOWO – KS Potęgowo II 0-2
KS POTĘGOWO – Lew Lębork I 0-1
KS POTĘGOWO – AP Diego Lębork I 0-2
KS POTĘGOWO – Lew Lębork II 0-3

Podziękowania dla rodziców za zorganizowanie bufetu, Pani Krysi – za opiekę medyczną, Andrzejowi Leśniak za 
pomoc w prowadzenie turnieju, firm i sponsorów za wsparcie organizacyjne turnieju oraz wszystkich przybyłych 
kibiców, którzy bardzo głośno wspierali młodych piłkarzy.

KS Potęgowo
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